
Kino Ševětín

kino_sevetin

Únor
Vstupné 50kč

3.2. Idián(2022)
20.00  komedie Česko čsfd 44%

Ondřej je tvrdý obchodník a arogantní workoholik. V Praze vede velkou, úspěšnou firmu.

Smyslem jeho života jsou peníze. Ondřej právě v Nebrasce dojednal životní obchod 

s bohatým investorem, který na okraji Prahy zafinancuje výstavbu luxusních rezidencí.

Na cestě z Ameriky letadlo přelétána nad rezervací, kde právě probíhá pohřeb indiánského náčelníka.

Duch indiána stoupající k nebi narazí do letadla a nedopatřením se vtělí do Ondřeje…..

4.2. Poslední závod (2022)
20.00 drama/životopisný/sportovní   Česko čsfd 76%

Krkonoše před první světovou válkou byl chudý kraj, kde se střetával český živel s německým.

Bohumil Hanč byl nejslavnější český lyžař své doby, vyhrával závody doma i v zahraničí.

Všestranný sportovec Emerich Rath se jako jediný Němec zúčastňoval českých závodů, ostatní Němci 

Krkonoš je z nacionálních důvodů bojkotovali.  Po prvním kole se počasí na  prudce zhoršilo

vypukla sněhová vánice a všichni postupně vzdali…Začíná boj o život…

17.2. Hodně štěstí pane Veliký (2022) čsfd 75%

20.00 komedie/drama Velká Británie - pův.znění s titulky

Nancy za celý svůj život spala jen s vlastním mužem, který navíc v posteli nestál za nic.

Když zůstane sama, uvědomí si, že vlastně vůbec netuší, co je dobrý sex.

Namísto čtení ženských časopisů a studování odborné literatury se rozhodne pro 

objednání zkušeného profesionála. Jenže přesvědčit samu sebe je ta nejtěžší věc na světě, 

a proto první setkání s panem Velikým v hotelovém pokoji dopadne trochu jinak, než Nancy 

očekávala. 

18.2. Princezna zakletá v čase 2 čsfd 74%

17.00 pohádka/fantasy/komedie Česko (2022)

Mladá alchymistka Amélie získává zakázanou kouzelnou moc: dokáže částečně ovlivňovat tok času.

Zneužívání nových schopností ji však rozštěpí v čase a Amélie se tak setkává s Amélií

z minulosti, která ji od té chvíle provází na každém kroku. Z dávno zapomenutých temnot času

navíc povstává nová hrozba, alchymista nazývaný Pán run  jenž touží získat vládu nad veškerou

magií v Oberonu. Amélie se spolu se svými nerozlučnými přáteli princeznou Ellenou

a princem Janem z Calderonu vydává do kouzelného města jménem Ayra, kde sídlí Společenstvo 

alchymistů, které se zapřísáhlo magii ochránit.


